
UCHWAŁA NR XVI/168/2017
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 22 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat 

oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 
pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zamojski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, ustawy z dnia 26 stycznia   1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.), po uzgodnieniu z właściwymi organizacjami związkowymi – Rada Powiatu 
w Zamościu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/218/2013 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 27 listopada 2013 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Zamojski (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 24 i poz. 25 z późn. 
zm.) wprowadza się następujące zmiany: § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie „Miesięczny dodatek motywacyjny 
przyznany nauczycielowi nie może być wyższy niż 30 % kwoty jego wynagrodzenia zasadniczego” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Lucjan Słomiany

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 1228


		2017-03-27T13:21:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




